
1 I - PUNIME PRISHJE
2 II - PUNIME NË TRUPIN E RRUGËS
3 III - PUNIME TROTUARI
4 IV - PUNIME MURI MBAJTËS/PRITËS
5 V- PUNIME NË KANALIZIMET UJRAVE TË SHIUT
6 VI - PUNIME SINJALISTIKE
7 VII - PUNIME NDRIÇIMI
8 VIII - PUNIME GJELBËRIMI DHE URBANE

NR Pershkrimi i punimeve
JAVE

JAVA 1 JAVA 2 JAVA 3 JAVA 4 JAVA 5 JAVA 6 JAVA 7 JAVA 8 JAVA 14 JAVA 15JAVA 9 JAVA 10 JAVA 11 JAVA 12 JAVA 13

KONSULENTI:
B.O.E “STATENG” sh.p.k “HE & SK 11” sh.p.k  &

“MCE” sh.p.k & "EDIFAT" sh.p.k &"JURTIN HAJRO" p.f
Perfaqesues i autorizuar me prokure:

“STATENG” sh.p.k
Ing.ERION LAMI

GRAFIKU I PUNIMEVE

FAZA: PROJEKT- ZBATIMI

OBJEKTI: “ZGJERIMI I HAPSIRAVE TE VARREZAVE PUBLIKE SHARRE”

Faqe 1 of 1


